南皮职教中心学生实习协议书

甲方：南皮职教中心

乙方（实习单位 ）：

丙方（学生）：

为保障我校在校丙方学习效率、提高其技能本领，经甲方学校、实习单位、

学生（以下简称甲、乙、丙方）商洽，学生 从本学期开始到企业实习。

实习期间注意事项：

1、甲方保证丙方毕业时颁发中专毕业证书（中专、大专连读的除外）；

2、丙方实习方式为甲方推荐或自主选择乙方；

3、丙方实习期间需注意自身安全；

4、在实习期间，丙方必须遵守甲方实习的有关规章制度和乙方的劳动纪律及操作

流程，维护甲方声誉，如有严重违纪，视为实习考核不合格，按其情节轻重，

予以处理。由此造成的其他后果，自行负责；

5、下列丙方不颁发毕业证：未经批准中途退学的丙方；未交清费用的丙方；其它

违纪违规的丙方；

6、每学期末到校进行实习总结，丙方实习期间如有甲方通知应及时听从甲方安排，

完成甲方交付的任务。

7、甲方派老师定期到乙方了解丙方实习情况。

8、乙方应为丙方提供合适的实习岗位、实习工资、食宿。

9、丙方实习期间出现意外情况乙方应及时作出处理并于第一时间与甲方及家长联

系。

10、本协议自新学期开学之日起生效，协议一式三份：甲方、乙方、丙方各存一

份。

甲方盖章： 乙方盖章： 丙方本人签字：

丙方监护人签字：

年 月 日